

॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥
उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव - ४२५००९
NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON- 425001
रौप्य महोत्सवी वर्ष २०१४-१५



जावक्र.उमवि/५/डिओ-१०/१९२ / संलग्नता विभाग/ २०१६

दि.०५/०७/२०१६

प्रति,

मा.प्राचार्य,

भगीनी मंडळ संचलित समाजकार्य महाविद्यालय,

चोपडा जि.जळगाव

विषय:शैक्षणिक वर्ष २०१६-१७ पासून कायम संलग्नीकरणाबाबत.....

संदर्भ:१.आपल्या महाविद्यालयाने दि.२९/१०/२०१५ रोजी सादर केलेला कायम संलग्नीकरणाचा प्रस्ताव....

२.मा.विद्या परिषदेचा ठराव क्र.वि.प.ए-३९/२०१६ दिनांक १३.०४.२०१६

महोदय,

उपरोक्त संदर्भिय विषयान्वये कायम संलग्नीकरणाबाबत सादर केलेल्या प्रस्तावाच्या अनुषंगाने आवश्यक असलेल्या पायाभूत सोयी-सुविधा तथा इतर बाबीं बाबत महाविद्यालयाची तपासणी करून अहवाल सादर करणेसाठी प्राप्त आदेशान्वये विद्यापीठाद्वारा प्रा.डॉ.शिरीष बुधा पाटील यांच्या अध्यक्षतेखाली स्थानिक चौकशी समिती नियुक्त करण्यात आली होती.सादर समितीने महाविद्यालयास भेट देवून सादर केलेला अनुषंगिक अहवाल मा.विद्या परिषदेच्या दिनांक १३.०४.२०१६ रोजी आयोजित सभेत उचित कार्यवाहीस्तव ठेवण्यात आला असता मा.विद्या परिषदेने ठराव क्र.वि.प.ए-३९/२०१६ दिनांक १३.०४.२०१६ नुसार घेतलेल्या निर्णयाच्या अनुषंगाने नमुद करण्यात येते की,महाराष्ट्र विद्यापीठे अधिनियम १९९४ चे कलम ८८ नुसार प्रथम,द्वितीय व तृतीय वर्ष बी.एस.डब्ल्यू या शाखेच्या पदवीस्तरावरील खाली नमुद केलेल्या विषयांना शैक्षणिक वर्ष २०१६-१७ पासून कायम संलग्नीकरणास मान्यता देण्यात येत आहे.

| Sr | Faculty | Class | Subject |
|----|----------------------------------|-------------|---------------------------|
| 1. | Mental Moral And Social Sciences | First Year | B.S.W. सर्व विषय अनिवार्य |
| 2. | Mental Moral And Social Sciences | Second Year | B.S.W. सर्व विषय अनिवार्य |
| 3. | Mental Moral And Social Sciences | Third Year | B.S.W. सर्व विषय अनिवार्य |

तथापि,ज्या मान्यताप्राप्त विषयांना शैक्षणिक वर्ष २०१६-१७ पर्यंत सहा वर्ष पुर्ण झालेली नसतील,अशा विषयांचे मात्र वेळोवेळी नुतनीकरण करणे आवश्यक राहिल याची कृपया नोंद घ्यावी.

कळावे.

आपला विश्वासू

(प्रा.डॉ.दि.गो.हुंडीवाले)

संचालक (वी.सी.यु.डी.)

प्रत माहितीसाठी:

१)मा.शिक्षण संचालक,उच्च शिक्षण महाराष्ट्र राज्य शिक्षण संचालनालय,मध्यवर्ती इमारत पुणे- १

२)मा.सह संचालक,उच्च शिक्षण,जळगांव विभाग,महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण,फुहिला मजला, जळगांव

३)मा.परीक्षा नियंत्रक,उ.म.वि.जळगांव.

४)सहा.कुलसचिव, प्रवेश व पात्रता विभाग,उ.म.वि.जळगांव.



Principal
Bhagini Mandal Chopda's
College of Social Work, Chopda

Phone No. 0257- 2257223, 2257255

Web Site : www.nmu.ac.in

Fax No. 0257- 2258409/ 406

E-mail : affiliation.@gmail.com



Outward No/NMU/5/DO-10/192/Affiliation Dept./2016

Date-05/07/2016

To,
The Principal,
Bhagini Mandal Chopda's, College of Social Work,
Chopda, Dist-Jalgaon

Sub:-About Permanent Affiliation from Academic year 2016-17....

Ref:-1.Your Proposal for Permanent Affiliation Date-29/10/2015

2. Hon.Academic Council's Resolution no.V.P.A.39/2016 Dt-13/4/2016

Sir,

With reference to the above mentioned subject of proposal presented for permanent affiliation the Local Inquiry committee was appointed as per order under the chairmanship of Prof Dr.Shirish Budha Patil to inquire and present a report about the necessary facilities and other things require for permanent affiliation. This is to state that when the report presented by the local inquiry Committee after visit to the college was put for right action before the Hon.Academic council's meeting dated-13/04/2016, the Hon.Academic Council vide its resolution no P.V.A.39/2016 dated 13/04/2016 has taken decision as per Article 88 of Maharashtra University Act-1994 to offer Permanent affiliation from the academic year 2016-17 to the following subject of the undergraduate course B.S.W.

| Sr. | Faculty | Class | Subject |
|-----|----------------------------------|-------------|-------------------------------|
| 1 | Mental Moral And Social Sciences | First Year | B.S.W. All Subject Compulsory |
| 2 | Mental Moral And Social Sciences | Second Year | B.S.W. All Subject Compulsory |
| 3 | Mental Moral And Social Sciences | Third Year | B.S.W. All Subject Compulsory |


However, this is to be noted that the renewal will be compulsory for the subjects which do not complete six years up to the academic year 2016-17.

Thanking you,

Yours faithfully,
Sd/-
(Prof.Dr.D.G.Hundiwale)
Director (B.C.U.D.)

Copy to Information

- 1) Hon.Director of Higher Education, Directorate of Higher Education Central Building, Pune-1
- 2) Hon. Joint Director, Higher Education, Jalgaon Division.
- 3) Hon.Controller of Examination, NMU, Jalgaon
- 4) Deputy Vice Chancellor department of Admission and Eligibility NMU, Jalgaon


Principal
Bhagini Mandal Chopda Sanchalit
College of Social Work, Chopda



। अंतरी पेदवू शानज्योल ।
उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव - ४२५००१
NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON - 425001
संपन्न महोत्सवी वर्ष २०१४-१५



Outward No: NMU/96/5/J-48/4323

Date:-2/7/96

To,
The Principal,
Bhagini Mandal Chopda's
College of Socialw Work,
Chopda, Dist-Jalgaon

Sub: -Intake Students Capacity for BSW Course

Ref: - Our letter no.NMU/96/5/J-48/1882 Date:-20/6/1996

Dear Sir,

With reference to your letter & decision of Management council of North Maharashtra University, Jalgaon Resolution, you have sanctioned permission to start BSW course. Intake Students Capacity for BSW course was not fixed. So concern subject put in the Meeting of Management council. As per Management council resolution you are informed that intake students capacity for BSW course have 40 students. Please note it.


Yours faithfully,

Sd/-

Sub-Registrar,

Copy to:-

- 1) The Register, NMU, Jalgaon.
- 2) The Exam Controller, NMU, Jalgaon.
- 3) The Fiancé Officer, NMU, Jalgaon.
- 4) The Director, Students Dev., NMU, Jalgaon.
- 5) The Director, College & University Development Mandal, NMU, Jalgaon.
- 6) The Sub-Registrar, (Exam/Eligibility) NMU, Jalgaon
- 7) The Deputy-Registrar, (All) NMU, Jalgaon
- 8) Sports Director, NMU, Jalgaon
- 9) Officer, NMU, Jalgaon
- 10) Section Officer (All) NMU, Jalgaon
- 11) Computer Department, NMU, Jalgaon


Principal
Bhagini Mandal Chopda Sanchalit
College of Social Work, Chopda